
                                                     

                                                                                                                               

                Değerli Velilerimiz, 

 

Öğrencilerimizin büyük heyecanla beklediği yaz tatiline başlarken, Okan 

Koleji İlkokul Rehberlik birimi olarak tatil döneminin tüm öğrencilerimiz  için  

keyifli ve sağlıklı geçmesini diler, tatil hakkında birkaç hatırlatıcı bilgilendirmeyi 

sizlerle paylaşmak isteriz. Tatil, iyi bir çalışma döneminin ön hazırlığı ve verimli 

olmayı arttıran önemli bir motivasyon kaynağıdır. Tatilin iyi planlanması, çalışma 

döneminin verimliliğini arttırdığı gibi, çocuklarınızın zaman yönetimini de 

öğrenmesi için iyi bir fırsattır. Tatil başladığında çocuğunuzla, biten eğitim-

öğretim sürecini değerlendirmek üzere zaman ayırın. Bu değerlendirmede, 

harcadığı çabanın ne ölçüde yeterli olduğundan, sorumluluklarını yerine getirip 

getirmediğinden ve bunların nedenlerinden söz etmenin yanında, çocuğunuzla 

geleceğe yönelik yeni hedefler belirlemeniz ve her fırsatta sözel takdirlerinizle 

pekiştirmeniz de önemli olacaktır. Zaman planlamasında, Çocuğunuzla birlikte 

yapacağınız bir tatil programı ihtiyaç hissettiği derslere yeniden bakmayı, kitap 

okumayı, oyun, eğlence ve gezi gibi etkinlikleri içermelidir. Ayrıca çocuğun  spor, 

sanat ve diğer alanlarda, kendi seçeceği bir konuda hobisinin olması sağlanmalıdır. 

Bu sayede çocuk, eğlenerek kendi yetenek ve becerilerini geliştirecektir. Bir 

eğitim-öğretim yılını daha bitirirken, geleceğini birlikte şekillendirdiğimiz 

öğrencilerimizin gelişiminde şu güzel özlü sözleri gözden geçirmeniz dileğiyle… 



                         

 

Eğer Bir Çocuk: 

Sürekli eleştirilmişse; Kınama ve ayıplamayı öğrenir. 

Kin ortamında büyümüşse; Kavga etmeyi öğrenir. 

Alay edilip, aşağılanmışsa; Sıkılıp utanmayı öğrenir. 

Devamlı utandırılarak terbiye edilmişse; Kendini suçlamayı öğrenir. 

Hoş görü ile yetiştirilmişse; Sabırlı olmayı öğrenir. 

Desteklenip, yüreklendirilmişse; Kendine güven duymayı öğrenir. 

Övülmüş ve beğenilmişse; Takdir etmeyi öğrenir. 

Haklarına saygı duyularak büyütülmüşse; Adil olmayı öğrenir. 

Güven ortamı içerisinde yetişmişse; İnançlı olmayı öğrenir. 

Kabul ve onay görmüşse; Kendini ve insanları sevmeyi öğrenir. 

Aile içinde dostluk ve arkadaşlık görmüşse; Bu dünyada mutlu olmayı öğrenir. 

                                                                     Dorothy Nolte 
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